PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL N.º 107/2017- Reabertura de Prazo

O Pregoeiro, no uso de suas atribuições, informa que o Pregão supracitado, fica

remarcado para o dia 15/01/2018, às 10H, devendo as empresas que já retiraram o

Edital fazê-lo novamente, em decorrência das alterações feitas nos valores estimados.

Os interessados em retirar o Edital deverão comparecer à Rua Álvares de Castro, n.º

346, Centro – Maricá/RJ,portando 01 (UM) CD virgem e uma resma, das 13:00 às

16:00h ou solicitar pelo e-mailmaricacpl@gmail.com. Informações pelo sitio

www.marica.rj.gov.br.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

RECURSO – TOMADA DE PREÇOS Nº 02/2017

Processo Administrativo n.º 24604/2017.

Requerente: STAFF’S CONSTRUÇÕES LTDA - EPP.

Decisão: DEFERIDO.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

RECURSO – TOMADA DE PREÇOS Nº 02/2017

Processo Administrativo n.º 24295/2017.

Requerente: B. F. MASSUNAGA ENGENHARIA EIRELI - EPP.

Decisão: INDEFERIDO.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 150/2017 SRP

Pregoeiro Marcelo Rosa Fernandes, no uso de suas atribuições, informa que a sessão

do Pregão Presencial supracitado que tem por objeto oRegistro de preços para

contratação de pessoa jurídica especializada para fornecimento parcelado de

combustíveis para atender às necessidades dos órgãos e entidades da administração

pública de Maricá, que ocorreu no dia 02/01/2018 às 10hs, restou DESERTA. Desta

forma fica marcada nova sessão para o dia 15/01/2018 às 14hs. Os interessados em

retirar o Edital deverão comparecer à Rua Álvares de Castro, n.º 346, Centro –

Maricá/RJ, portando carimbo contendo CNPJ e Razão Social, 01 (UM) CD-RW virgem

e uma resma, das 13 às 16hs ou solicitar pelo e-mail maricacpl@gmail.com.

Informações pelo sitio www.marica.rj.gov.br